

**اخبار**

**دو ستاره لیگ برتر انگلیس در رادار عربستان**



صندوق سرمایه گذاری عربستان برای جذب دو ستاره لیگ برتر انگلیس اقدام کرد.

نشریه «اسپورت» اسپانیا خبر داد عربستان سعودی به ریخت و پاش خود در فوتبال ادامه می‌دهد و بعد از جذب چندین ستاره سرشناس فوتبال در تابستان دوباره زمستان می‌خواهد دست به کار شود.

طبق گزارش‌ها این بار صندوق سرمایه گذاری عربستان روی دو ستاره لیگ برتر انگلیس دست گذاشته و می‌خواهد محمد صلاح ستاره لیورپول و کوین دی برون مغز متفکر سیتی را شکار کند.

صلاح تابستان گذشته گزینه اصلی الاتحاد جده بود و حتی توافقات اولیه صورت گرفت تا این ستاره مسلمان با مبلغ بیش از ۲۰ میلیون یورو راهی عربستان شود، ولی در نهایت کلوب با جدایی این بازیکن مخالفت کرد.

لیگ برتر عربستان در تابستان پیش از ۳۰ ستاره فوتبال مثل نیمار و بنزما را جذب کرد.

**عربستان میزبان جام جهانی ۲۰۳۴ می‌شود؟**



نشریه معتبر انگلیسی از برنده شدن زود هنگام عربستان برای میزبانی از جام جهانی ۲۰۳۴ خبر داد.

فدراسیون فوتبال عربستان هفته گذشته به صورت رسمی برای میزبانی از جام جهانی ۲۰۳۴ اقدام کرد و در مدت خیلی کوتاه موفق شد بیش از ۵۰ رای از اعضای فیفا را کسب کند.

اش فدراسیون ایران است حمایت خود را نامزدی فدراسیون عربستان برای میزبانی از جام جهانی ۲۰۳۴ را اعلام کرد.

نشریه «دیلی میل» انگلیس امروز اعلام کرد عربستان سعودی حامیان زیادی برای کسب میزبانی از جام جهانی کسب کرده و تنها رقیبش استرالیا به شمار می‌آید.

طبق گزارش‌های رسیده عربستان حامیان بزرگی مثل جانی ایفانتینو رئیس فیفا را دارد و به نظر می‌رسد میزبانی این کشور از جام جهانی ۲۰۳۴ قطعی است.

**وضعیت مصدومیت دو ستاره مصدوم پرسپولیس تشریح شد**

پزشک تیم فوتبال پرسپولیس وضعیت مصدومیت دو بازیکن این تیم را تشریح کرد.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد، اقدامات اولیه پزشکی برای هر دو بازیکن مصدوم انجام شد و اقدامات پاراکلینیکی تشخیصی هم بلافاصله هماهنگ شد.

علیرضا حقیقت، درباره وضعیت دو مصدوم جدید سرخپوشان که نتوانستند بازی را به پایان برسانند به رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، گفت: متأسفانه دو بازیکن ما در این مسابقه دچار آسیب‌دیدگی شدند.

یاسین سلمانی در دقایق ابتدایی دچار درد از ناحیه زانو شد. بلافاصله اقدامات اولیه پزشکی را شروع کردیم و هماهنگی برای اقدامات تشخیصی انجام شد. امیدواریم فردا گزارش تصویربرداری به دست‌مان برسد.

وی افزود: درمورد میلاد سرلک نیز شرایط به همین ترتیب است. البته او از ناحیه همسترینگ احساس درد داشت که اقدامات پزشکی اولیه انجام شد. هماهنگی هم صورت گرفت و او فردا برای سونوگرافی اعزام می‌شود.

به گزارش خبرآنلاین، با پایان نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی، نمایندگان ایران نیز به کار خود در این رقابت‌ها پایان دادند. کاروان ایران که شامل ۷۷ زن و ۲۰۸ مرد بود، درنهایت با کسب ۱۳ مدال طلا، ۲۱ نقره و ۲۰ برنز در رده هفتم رده بندی کلی قرار گرفت. کاروان ورزشی ایران در هانگژو ۲۸۵ عضو داشت که نسبت به دوره گذشته ۹۳ نفر کاهش داشت؛ اما با وجود کاهش ۲۵ درصدی نسبت به دوره قبلی مدال‌آوری ورزشکاران ایرانی ۱۲ درصد افت داشته است. در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا ایران با ۳۸۷ ورزشکار ۶۲ مدال کسب کرده بود. ایران در این رقابت‌ها با وجود قرار گرفتن در رتبه هفتم جدول، در بین کشورهای غرب آسیا بهترین عملکرد را داشت و بحین بعد از ایران با ۱۲ مدال طلا پر افتخارترین تیم غرب آسیا بود که در رتبه نهم بازی‌ها قرار گرفت.

برخلاف دوره گذشته که فقط کاروان ایران در بخش کبدی مردان و زنان شگفتی‌ساز شده بود، در هانگژو شگفتی‌سازان متنوع‌تری داشتیم.

کسب نشان طلا در شطرنج، نقره مهدی الفتی در ژیمناستیک، ۲ برنز تنیس روی میز، مدال طلای سنگ نوردی و برنز دوچرخه‌سواری از مهمترین اتفاقات این دوره از رقابت‌ها بود.

احسان حدادی قبل از بازی‌ها آسیایی اعلام کرده بود که این آخرین رقابت مهمی خواهد بود که در آن حضور پیدا خواهد کرد. حدادی موفق شد با کسب مدال نقره پرافتخارترین ورزشکار ایرانی تاریخ این رقابت‌ها را به نام خود کند.

اما اتفاق مهم دیگر در رشته پرتاب دیسک ظهور یک پدیده جدید به نام حسین رسولی بود. حدادی که چهار مدال طلای بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارد، در هانگژو مغلوب شد و به مدال نقره بسنده کرد. رسولی با حد نصاب ۶۲ متر و ۲ سانتیمتر به مدال طلا رسید تا احسان نگران این رشته ورزشی بعد از خداحافظی کسبی نباشد.

قدرت‌نمایی گوش‌شکسته‌ها در هانگژو از دیگر اتفاقات مهم این دوره از رقابت‌ها بود. ۱۲ کشتی‌گیر ایران در سرزمین ازدها موفق به کسب ۱۰ مدال شدند بدر مدال آن طلا بود. کشتی ایران همچنین چهار مدال نقره و یک مدال برنز کسب کرد. ۳۸.۴ درصد مدال‌های طلای ایران توسط رشته کشتی کسب شد.

کمی و کیفی پایین‌تر از حد انتظار

## سقوط آزاد در هانگژو!

نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی در هانگژو به پایان رسید.



**نامید کنندگان هانگژو**

رحمان عموزاد در کشتی آزاد و علی پاکدامن در شمشیر بازی دو ورزشکاری بودند که بار سنگینی از انتظارات را روی دوش خود داشتند اما هیچ کدام نتوانستند مدال طلا را به ارمان بیاورند. رحمان در ۱۰ ثانیه عجیب کشتی را در فینال به حریف مغولستانی باخت و پاکدامن نیز موفق به کسب مدال نشد.

علی داودی، جوان اول وزنه‌برداری ایران نیز نخستین مدال نقره خود را در بازی‌های آسیایی ثبت کرد. داودی روند بسیار خوبی در وزنه‌برداری دارد و با وجود غول‌های دسته فوق‌سنگین، موفق به کسب نشان نقره المپیک، برنز دوزرب جهان، قهرمانی آسیا و نقره بازی‌های آسیایی شده است.

خبرنگار عربستانی از حکم احتمالی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بازی لغو شده میان سپاهان و الاتحاد

خبر داد.

بازی لغو شده میان سپاهان و الاتحاد تا دو هفته آینده اعلام کند. پیش‌بینی می‌شود دیدار الاتحاد و سپاهان

**آغاز و پایان با زنان**

دختران ایرانی در هانگژو ۳۱ درصد مدال‌های ایران را به نام خود زدند و ۷ مدال نقره و ۱۰ مدال برنز بر گردن آویختند. نکته جالب این است که کاروان ایران با مدال بانوان آغاز و با مدال بانوان به کار خودش پایان داد در روزهای ابتدایی مسابقات، تیم رویینگ دونفره سنگین وزن زنان با ترکیب مهسا جاور و زینب نوروزی موفق به کسب مدال نقره برای کاروان ایران شد. همچنین سارا بهمنیار نیز آخرین مدال کاروان ایران را در روز پایانی به دست آورد.

نماینندگان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ موفق به کسب ۲۰ مدال طلا، ۲۰ مدال نقره و ۲۲ مدال برنز شدند و در جایگاه ششم جدول توزیع مدال‌ها حضور یافتند؛ آن‌هم در شرایطی که در این دوره از رقابت‌ها، کاروان ورزش ایران در روز پایانی به دست آمد.

مجددا برگزار شود، ولی این بار در ورزشگاه نقش جهان برگزار نخواهد شد بلکه در ورزشگاه دیگری در ایران

برگزار می‌شود. همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا باشگاه سپاهان ایران را جریمه نقدی خواهد کرد.

دیدار سپاهان و الاتحاد در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا با حکم ناظر AFC لغو شد و تیم عربستانی با تصمیم ناظر زمین بازی را ترک کرد تا بازی برگزار نشود.